nº 253/2018), especialmente no atendimento às vítimas e familiares de vítimas
do   rompimento da barragem de Brumadinho, durante as audiências de
instrução no processo criminal.
Valor hr/aula: R$ 600,00.
 
*Quantitativos e especificações constantes da proposta 1455668.
 
- Valor total da contratação: R$ 12.000,00 (doze mil reais).
 
CONTRATADA:
PAZES TREINAMENTO EM DESENVOLVIMENTO PESSOAL E
PROFISSIONAL E GESTAO RESTAURATIVA LTDA. - CNPJ:
36.593.318/0001-70.
 
FUNDAMENTO LEGAL
Art. 74, inciso III, alínea “f” da Lei 14.133/2021.
 
INFORMAÇÕES ADCIONAIS
 
1- A licitação é inexigível, tendo em vista a impossibilidade fática de